



## Bygger med styrke og kvalitet

I nye, flotte lokaler på Raglamyr holder Saga Bygg til. Her har Odd Ståle vært daglig leder for 45 ansatte siden 2005.

TØMRERBEDRIFTEN SAGA BYGG ble opprettet i 1991, og utfører alt av arbeid innenfor byggfaget: fra hovedentrepriser med prosjektstyring og koordinering av underentreprenører, til mindre serviceoppdrag. I dag satser de stort i bedriftsmarkedet, og har blant annet rammeavtaler med flere store kunder. På kundelisten finner vi blant andre YTT Kårstø, AF Kårstø, Helse Fonna og FMC. Saga Bygg har også en del private kunder. Privatpersoner får hjelp til byggearbeid på sine boliger. Saga Bygg har en egen servicebil som utfører de private oppdragene, og tømmerbedriften har avtale med Velux vinduer om samarbeid. Tømmeryrket er et fysisk krevende yrke. For å bevare et godt arbeidsmiljø og å unngå slitasjeskader har bedriften igangsatt en rekke tiltak.

HMS arbeid er viktig på byggeplass og sikkerhet er satt i høysetet

- Vi har også et eget sykkellag som trener hele året, og forbereder seg til forskjellige sykkelritt. De har blant annet syklet Nordsjørippet som er på 9,1 mil. Samtlige i gruppen fullførte rippet, kan en fornøyd Ståle fortelle.

Som en annen motivasjonsfaktor for å holde seg i form, har Saga Bygg treningsavtaler med samtlige treningsentre i Haugesund.

SAGA BYGG AS satser også sterkt på å dra "de hjemme" inn i miljøet, det betyr at på alle sosiale arrangementer er alltid følge invitert.

Dette være seg julebord, andre sosiale lag eller

utenlandsturer. De har hatt en utenlandstur/lang weekend hvert år de siste fem årene, og reisemålene har variert fra Nice til Bilbao og Brussel. Årets tur går til Gibraltar!

- De som begynner som lærlinger hos oss fortsetter gjerne her etter at lærlingtiden er over, forteller Odd Ståle. Det er viktig at nye ansatte passer inn i det miljøet som allerede er på arbeidsplassen, og takket være det gode arbeidsmiljøet er det lite sykefravær hos Saga Bygg.

- Det at vi er en såpass sterk og sammensveiset gjeng, gjør at arbeidsmoralen er på topp, noe kundene våre merker.

Vi gir oss aldri før kunden er fornøyd, og vi leverer et godt stykke solid håndverk, avslutter Odd Ståle.

**Saga Bygg A/S**  
**Longhammarvn. 19**  
**5536 Haugesund**

**Telefon: 52 70 84 84**  
**Telefax: 52 70 84 94**  
**E-mail: post@sagabygg.no**  
**Internett: www.sagabygg.no**

